[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  27 июля 2015 г.  №  661
      г. Курильск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 7 июля 2015 г. № 604 «О создании комиссии по обследованию маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в муниципальном сообщении на территории муниципального образования «Курильский городской округ»»
Рассмотрев ходатайство муниципального унитарного предприятия «Жилкомсервис» муниципального образования «Курильский городской округ» от 2 июля 2015 г. № 598, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 7 июля 2015 г. № 604 «О создании комиссии по обследованию маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в муниципальном сообщении на территории муниципального образования «Курильский городской округ»»:

1.1.Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Комиссии по обследованию маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в муниципальном сообщении на территории муниципального образования «Курильский городской округ»:

обследовать участок маршрута № 111, подлежащего изменению, от автомобильной дороги  г. Курильск – с. Рейдово (идентификационный номер 64 220 ОП МГ 64Н – 02) до аэропорта «Итуруп»;
обследовать участок маршрута № 111, подлежащего изменению, от остановочного пункта - с. Рейдово на улице Курильское шоссе село Рейдово до остановки по требованию – Детский сад «Золотая рыбка» на улице Мира село Рейдово;

акты обследования маршрута муниципального сообщения направить для рассмотрения в администрацию Курильского городского округа для принятия решения об изменении маршрута.»;

1.2.Ввести в состав комиссии по обследованию маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в муниципальном сообщении на территории муниципального образования «Курильский городской округ» Синицину Л.В., главу администрации села Рейдово.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить  на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава администрации                                                                   И.И. Карпман